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VALİ 
BİLGİHAN’DAN 
ÜÇÜNCÜ İMZA

ETKİNLİĞİ

BURDUR’DA LAVANTALI GüNLER

Burdur Valiliği'nin öncülüğün-
de, Vali Tülay Baydar Bilgi-
han’ın vizyonar bakışıyla şe- 
killenen bu yıl ilk kez düzenle-
nen Burdur Lavanta Festivali, 
mor tarlaların huzur veren 
kokusuyla hem Burdurluları 
hem de farklı illerden gelen 
misafirleri bir araya getirdi. 
Göller Yöresi’nin incisi Burdur, 
bu kez de lavantalarıyla adından 
söz ettirdi. 
         Karakent köyünde gerçek-
leştirilen festival, hem görsel bir 
şölen sundu hem de lavantanın 
kültürel, tıbbi ve ekonomik yö- 
nüne ışık tuttu.

Festivalin açılış konuşması-
nı yapan Vali Tülay Baydar 

Bilgihan, Burdur’un tarım 
potansiyelini hem iç turizme 
hem de aile yapısını destekleyen 
sosyal projelere entegre etmek-
ten duydukları memnuniyeti 
dile getirdi. 

Burdur’daki lavanta üretimi 
son yıllarda Karakent, Akçaköy 
ve Lisina bölgelerinde artış gös- 
teriyor. 

Bu tarlalar yalnızca estetik 
bir fon değil, aynı zamanda 
kırsalda kadın istihdamı ve yerel 
kalkınma için birer fırsat...   
      Lavanta üretiminin yaygın-
laşmasıyla birlikte Burdur, kendi 
“mor yolculuğunu” oluşturma, 
lavanta turizmi potansiyeli 
taşıyor.

Bu festivalin, önümüzdeki 
yıllarda geleneksel hale getirile-
rek hem iç turizmi canlandırma-
sı hem de lavanta üreticilerini 
desteklemesi hedefleniyor. 

Festivalin belki de en çok 
hissedilen yönü, lavantanın 
sunduğu “huzur” hissi oldu. 
Katılımcılar, tarlalarda yürürken 
ellerini mor dallar arasında gez- 
dirdi, kokusunu içine çekti ve 
fotoğraf karelerine unutulmaz 
anlar bıraktı.

Lavantanın geçmişten bu- 
güne şifa dağıtan etkisi, bu top- 
raklarda yeniden filizlenirken; 
Burdur, yalnızca gölüyle değil, 
artık mor tarlalarıyla da anılacak 
gibi görünüyor.

Göller diyarı Burdur, bu kez doğanın mor büyüsüyle selamladı misafirlerini... 
Kuruyan göl kıyılarının hüznünü lavanta tarlalarının huzur veren kokusuyla unutturdu!..
Burdur Valiliği’nin öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenen Lavanta Festivali, sadece bir tarım, eko-turizm 
değil, aynı zamanda doğayla, kültürle ve insan ruhuyla kurulmuş zarif bir bağa dönüştü... 
Geçtiğimiz cumartesi günü merkeze bağlı Karakent köyünde başlayan bu renkli yolculuk, Burdur’un yeni 
turizm ve üretim vizyonuna da güçlü bir pencere aralıyor...

8’DE

Burdur İl Genel Meclisi üyeleri Semih Çelikkaya’nın girişimleriyle  
Burdur Gölü çevresinde su çekilmesiyle ortaya çıkan arazilerin İl Özel 
İdaresi’ne devredilerek tarım ve enerji üretimine açılmasını öneriyor. 
CHP’li İl Genel Meclisi üyesi Semih Çelikkaya’nın da yakından takip 
ettiği, büyük çaba gösterdiği hazırlanan öneri paketinde, hem tarımsal 
üretimin artırılması hem de kırsalda yaşayan vatandaşların ısınma 
sorununun çözülmesi hedefleniyor.

26 Bin Dönüm Tarım, 16 Bin Dönüm Enerji Alanı
Verilen dilekçede, sit alanı, Ramsar bölgesi ve kıyı kenar çizgisi 

dışında kalan arazilerin tespit edilerek İl Özel İdaresi’ne devri istendi. 
Bu alanların 26 bin dönümünün tarıma elverişli olduğu belirtilirken, 
uygun şartları taşıyan vatandaşlara 20 dönümlük parseller halinde 
kiralanması önerildi. Şartlar arasında, başvuru sahibinin en az 10 yıldır 
köyde ikamet etmesi ve doğuştan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ol- 
ması yer aldı.

Öte yandan kalan 16 bin dönüm arazinin güneş enerjisi santrali 
(GES) kurulumu için uygun olduğu vurgulandı. Elektrik üretimi koo- 
peratif aracılığıyla gerçekleştirilecek, köy halkı da bu kooperatife ortak 
edilerek enerjiden maliyetine faydalandırılacak.

Burdur Devlet Hastanesi, kalp ve damar hastalıklarının 
tanısında çığır açacak bir hizmeti daha hayata geçirdi. 

Hastane bünyesinde faaliyete geçen Kardiyak BT 
Anjiyo Ünitesi, kalp damarlarının hızlı, konforlu ve 
ağrısız bir şekilde görüntülenmesine olanak tanıyor.

Kardiyak BT Anjiyo (Koroner BT Anjiyografi), kalp 
damarlarının bilgisayarlı tomografi cihazıyla görüntü-
lenmesini sağlayan, girişimsel olmayan modern bir 
yöntem. 
        Bu işlem sayesinde hastalar; anestezi, kateter ya da 
cerrahi müdahale olmadan, damar tıkanıklığı, daralma 
veya plak oluşumlarını saniyeler içinde öğrenebiliyor.

Yeni Gün Haber Merkezi,
Burdur’da son 10 günde

meydana gelen yangın haberlerini
derledi, istatistiğini çıkardı...

Kayalar Group, Özbekistan'dan gelen 
resmi heyeti Gölhisar’daki Damızlık Düve 

Yetiştirme Merkezi'nde ağırladı.

MAKÜ’nün 
hayvancılık

projeleri, somut
sonuçlar vermeye

devam ediyor

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Tarım, 
Hayvancılık ve Gıda Araştırmaları Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi , kamuoyunda bilinen adıyla (MAKÜ Çiftlik)  
Türkiye hayvancılığına yön veren çalışmalara imza 
atmaya devam ediyor.

Embriyo transferi gibi ileri reprodüktif biyoteknolo-
jiler kullanılarak elde edilen yüksek TPI’lı 4 yeni şampi-
yon boğa, suni tohumlama sektörüne kazandırıldı.   
      Genetik potansiyeli yüksek bu boğalar, hem Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Birlikleri hem de özel sektör boğa is- 
tasyonları tarafından dondurulmuş sperma üretiminde 
kullanılacak.

MAKÜ’de 
Meslek Yüksek

Okullarının, geleceği
yeniden tasarlanıyor
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Tüm Türkiye’de olduğu gibi Burdur’da da il genelinde yıkan vak’alarına 
bir yenisi ekleniyor.  Burdur Yeşilova’da yılan popülasyonu yükseldi. 
Ekipler zarar vermeden doğaya bırakıyor.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde bu yıl yılan popülasyonunda gözle 
görülür bir artış yaşanırken, vatandaşlardan gelen yılan ihbarlarına 
Yeşilova Belediyesi İtfaiye ekipleri hızlı şekilde müdahale etti.

Ekipler tarafından yakalanan yılan, herhangi bir zarara uğratılma-
dan doğal yaşam alanına salındı. Belediye yetkilileri, vatandaşların 
benzer durumlarda panik yapmadan ilgili birimlerle iletişime geçmeleri-
ni ve doğaya zarar verilmemesi için dikkatli olunmasını istedi.

YİNE YILAN VAK’ASI!

Salda Gölü’nde 
Boğulma Tehlikesi!
17 Yaşındaki Genç Kız 
Hastaneye Kaldırıldı

Burdur’un Yeşilova 
ilçesindeki Salda Gölü’nde, 
geçtiğimiz Cuma günü  17 
yaşındaki genç kız, boğulma 
tehlikesi geçirdi. Olay yerine 
sevk edilen ekipler tarafından 
kurtarılan genç kız, hastaneye 
kaldırıldı.

Afyonkarahisar’dan 
arkadaş grubuyla birlikte göle 
gelen S.K. isimli genç kız, iki 
arkadaşıyla birlikte yüzdüğü 
sırada boğulma tehlikesi ge- 
çirdi. Durumu fark eden çev- 
redeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, 
jandarma, polis ve AFAD 
ekipleri yönlendirildi.

Boğulma tehlikesi ge- 
çiren üç kişiden ikisi çevrede-
ki vatandaşlar tarafından 
kurtarılırken, S.K.’ya gölün 
yaklaşık 10 metre açığında ve 
3 metre derinlikte görevli can- 
kurtaran tarafından ulaşıldı. 
AFAD ekipleri tarafından 
botla kıyıya çıkarılan genç 
kız, ilk müdahalenin ardın-
dan sağlık ekiplerine teslim 
edildi. S.K., ilk olarak Yeşilo-
va Devlet Hastanesi’ne, ardın- 
dan Burdur Devlet Hastane-
si’ne sevk edildi. Buradaki 
mü-dahalelerin ardından 
Antalya Şehir Hastanesi’ne 
nakledilen genç kızın tedavisi 
sürüyor.

HABER MERKEZİ

Burdur’un Ağlasun ilçesinde ot biç- 
mek için tarlasına giden 74 yaşında-
ki Ali Erpan, tarlada ölü bulundu!

Ağlasun ilçesine bağlı Kum 
Mahallesi’nde yaşayan Ali Erpan, 
Cuma günü sabah saatlerinde Öteyüz 
Ovası’ndaki tarlasına gitmek üzere 
evinden ayrıldı. Erpan, bir süre sonra 
tarlasında fenalaştı. Durumu fark 
eden çevredeki vatandaşlar, sağlık 
ve jandarma ekiplerine haber verdi. 
Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrolde, Erpan’ın yaşamını 
yitirdiği belirlendi. Yapılan savcılık 
incelemesinin ardından Erpan’ın 
cenazesi morga kaldırıldı. 

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Burdur’un 
Yeşilova ilçe- 
sinde 2 oto- 
mobil ve 1 
motosikletin 
çalınmasının 
yanı sıra 5 ara- 
ca da zarar verilmesiyle ilgili olayın şüpheli-
si, Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde yakala-
narak tutuklandı.

Yeşilova ilçesinde 24 Haziran günü 2 araç 
ve 1 motosikletin çalındığı, ayrıca 5 araca 
zarar verildiği yönünde gelen ihbarlar üze- 
rine İlçe Emniyet Amirliği ekiplerince çalışma 
başlatıldı. Yeşilova Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürütülen çalışma kapsamın-
da, olayın faili olduğu değerlendirilen M.T. 
isimli şüpheliye ulaşıldı. Polisin titiz araştır-
maları sonucunda izine ulaşılan M.T., Af- 
yonkarahisar’ın Dinar ilçesinde gözaltına 
alındı. Burdur’a getirilen şüpheli, emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 
M.T., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
Cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ
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Herkes, hattâ güvenliklerini sağladıkları bazı kişi, kurum 

ve kuruluşların temsilcileri dahî bilmese bile, kendilerinin ve 
ailelerinin iyi bilecekleri gibi, ülkemizde her 26-30 Haziran 
tarihleri arası ‘’Özel Güvenlik Haftası’’ olarak kutlanıyor... 

O nedenle ben daha yazımın başında, maaşları ve çalışma 
şartları veya mesai saatleri konusunda kesin bir bilgiye sahip 
olmasam da, adı üzerine toplumun huzur ve güvenliğinde önemli 
görevler üstlendiklerini gördüğüm, duyduğum ve bildiğim özel 
güvenlik görevlilerinin haftalarının ya da etkinliklerinin 30 Ha- 
ziran Pazartesi günü sona ereceğini biliyorum.... 

O nedenle, tüm özel güvenlikçilerin haftalarını yürekten 
kutluyor; kendileriyle birlikte ailelerine sağlık, sıhhat ve afiyet 
dileklerimle bir- likte kazasız belasız gün, hafta, ay ve yıllar diliyor 
ve bugün haftaları sona erse bile varlıklarının 52 hafta sürmesi-
ni istiyorum... 

Şimdi de özel güvenlikçi-güvenlik görevlisi olmanın ya da 
güvenliğin ne demek olduğunun önce kısa bir târifini yapmak, 
görev ve sorumluluklarının neler olduğunu hatırlatmak, sonra da 

kendileri hakkındaki sığ bilgi, özel ve güzel görüşlerimle birlikte 
şahsî düşüncelerimi siz sevgili okurlarımla paylaşmak istiyorum:

Özel Güvenlik görevlileri; kişileri, kurumları veya değerli 
varlıkları korumakla görevli olan ve de koruyan kişilerdir.

 Ve onlar sıradan veya sivil bir vatandaş gibi değil; iletişim, 
yangın, âfetler, patlayıcılar, kişi koruma, güvenlik sistemleri, 
olay yeri incelemeleri, hukuk, ilk yardım, narkotik, silâhlar, ka- 
labalıkları koruma gibi konularda eğitimler alarak bu ehliyete 
sahip olur, ‘özel güvenlikçi’ unvanını alır ve birtakım sorumlu-
luklar ile birlikte yetkiler kazanırlar... 

    Özel güvenlik şirketleri ve teşkilâtlarına gelince; 
Onlar da 2495 (eski) ve 5188 (yeni) sayılı kanuna göre ku- 

rulmuş oldukları gibi, öğrencilerine farklı olarak body-guardlar 
(badi gardlar), özel dedekti�ik ve diğer özel hizmet eğitimleri 
verirler!    

ONLAR, ‘’ADI ÜZERİNE ÖZEL”, ÖZEL OLDUKLARI
KADAR DA YEREL/YERLİ VE GÜZEL GÖREVLİLER
  Özel Güvenlik görevlileri, polis, jandarma ve benzer em- 

niyet görevlileri gibi tayine, rotasyona ya da dağıtıma tâbi ol- 
madan görev yaptıkları gibi, herhangi bir zorunluluk olmadığı 
müddetçe göreve başladıkları il, ilçe ve beldelerde ‘emekli ola- 
na kadar’ çalışabiliyor ve görev yapabiliyorlar... 

 Dolayısıyla da o yerin coğrafî, siyâsî, insanının sosyolojik 
ve psikolojik yapısını iyi bildikleri gibi, insanlarının bazılarını 
yakinen, bazılarını da az çok ve uzaktan da olsa tanıyorlar... 

Hal böyle olunca da, kendileri görev yapma da fazla zor- 
lanmadıkları gibi, güvenliklerini sağladıkları ya da korumakla 
oldukları kişi, kurum, kuruluş ve mekânlar konusunda da çok 
sıkıntı çekmiyor ve çektirmiyorlar!  

  Demem o ki; özel güvenlik ve bilhassa silâhlı özel güven-
lik görevlisi olmak isteyen kişilerde (benim bildiğim kadarıyla) 
tıpkı polislik mesleğinde ve profesyonel asker ve bilhassa uz- 
man jandarma, subay astsubay sınıfına girecek olan kişilerde 
aranan yaş durumu, kronik bir hastalığı, göz hastalıkları, işitme 
problemleri, psikolojik rahatsızlıkları, alkol ve madde bağımlılığı 

gibi alışkanlıkları ve kas iskelet sistemi bozukluğu, solunum 
sistemi hastalığı olmaması; boy ve kilo oranı, (beden kitle en- 
deksi) vücudunun herhangi bir yerinde (iyileşmez-kalıcı) bir 
yara, dövme, metal cisim, kesik, dikiş, ameliyat izleri, hattâ diş- 
lerin ve saçların durumu ve renk körlüğü gibi olumsuzlukların 
hiçbirinin olmaması gibi şartlar aranıyor!

 Ve günümüz de ‘ister erkek olsun ister bayan’, bu tür özel- 
lik ve güzellikleri taşıyan genç sayısı da fazla değil maalesef.. 
           O nedenle, polis, profesyonel asker, subay, astsubay aday-
larında aranan şartlar konusu ayrı, günümüzde ben özel gü- 
venlik görevlisi olabilmek için özel şartlara haiz olan ve görev de 
alabilen tüm gençlerimizi ve haftalarını tekrar kutluyor; tama-
mının en kısa sürede görev almasını diliyor, kendilerinin de, 
korumakla görevli oldukları kişi, kurum, kuruluş ve mekânla-
rında güven içinde olmalarını; ayrıca haftalarının yılda bir de- 
ğil, 52 hafta sürmesini diliyor, herkese ‘güvenlikli’ saygılar su- 
nuyorum.       

DEVLET, GÜVENLİĞİ SAĞLAMAK İÇİN, MEMLEKETİ
SAVUNMAK İÇİN, SAĞLIĞI YERİNDE, GÜRBÜZ VE
ANLAYIŞLARI, MİLLÎ HİSLERİ, VATAN SEVGİLERİ
YÜKSEK VATANDAŞLAR İSTER...  K. Atatürk
GÜVENLİ BİR GÜVENLİK ORDUSU, GÜVENLİ BİR
SINIRDAN DAHA İYİDİR... BR Anbedkar
GEÇİCİ GÜVENLİK İÇİN ÖZGÜRLÜĞÜNÜ SATAN
İNSANLAR, SONUN DA ONUDA KAYBEDECEKTİR!
Benjamin Franklin 
GÜVENLİK OLMADAN BİR EV, EV OLAMAZ!
Mehmet Murat İldan 
GÜVENLİK; DEĞER YARGILARINIZI, KİMLİĞİNİZİ
DUYGUSAL KUVVETİNİZİ, ÖZGÜVENİNİZİ, KİŞİSEL
TEMEL GÜCÜNÜZÜ YA ADA EKSİKLİĞİNİZİ TEMSİL EDER
Stephen Covey 
DÜNYA DA MUTLAK GÜVENLİK YOKTUR
SADECE FIRSATLAR VARDIR! Douglas MacArthur

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ASAYİŞ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Kamu Yönetimi bölümünden 
aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. 

ZAYİ

SEVAL SOYKURT

Burdur’dan asayiş haberleri... (ASAYİŞ RAPORU)
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MAKALE MEDYA

Ancak siyasi iktidarı lala kontrolündeki 12 ya- 
şında bulunan oğluna bırakması devleti derin 
bir krize soktu. Öne çıkan ve yükselen, gözden 
düşen vezirler arasında derin bir rekabet ve 
husumet yaşanıyordu. Devşirmelerin hâkim 
olmaya başladığı Osmanlı devlet sistemin-
deki son Türk unsuru Çandarlı Halil Paşa nü- 
fuzunun ve kudretinin doruğundaydı. 

     VARNA: 1444 HAÇLI TAARRUZUNUN ÜTOPYASI, 
     BİR AVUÇ SABUN KÖPÜĞÜ
         Osmanlı devletindeki buhranın farkında olan haçlı hareketi 
yoğunlaşmıştı. Haçlı hareketinin asli unsurları Bizans, Papalık, 
Venedik ve Macarlar fırsattan yararlanmanın ve Osmanlı’ya ağır 
ve kesin bir darbe vurmanın tam zamanı olduğuna inanıyorlardı. 
Macar-E�ak ordusu 1444 yılında Tuna’yı aştı. Saldırıya geçti. Bul- 
garistan’ın kuzey kesimlerini istila ederek ve yağmalayarak Kara- 
deniz kıyı kenti Varna’ya, daha önce harekete geçirilmiş ve Geli- 
bolu’yu çevirmiş olan Venedik donanmasıyla buluşmak üzere 
ilerledi. Edirne’de savunma hazırlıkları başladı. Haber gönderi-
len 2. Murad ister istemez Edirne’ye hızla ulaştı. Çandarlı’nın ter- 
tibatıyla başkumandan olarak ordunun başına geçti. Oğlu kü- 
çük Mehmet tahtta kalmıştı. 1444 Varna Meydan Muharebesi, 
Osmanlıların zaferiyle sonuçlandı. Macar Kralı Ladislas’ın bile ha- 
yatını kaybedecek derece ağır bir yenilgi alan Hunyadi Yanoş ve 
şürekasının Osmanlılar’ı Balkanlar’dan çıkarma ütopyası Varna’da bir 
avuç sabun köpüğü gibi havaya uçup gitti.
      Kendisine Aydın, Menteşe ve Saruhan illerinin geliri has ola- 
rak verilen ve Manisa’ya çekilen 2. Murad, ne yazık ki istediği hu- 
zurlu, tasavvufi yaşama bir türlü uzun süre kavuşamadı. 1446 yı- 
lında çıkan ve giderek genişleyen bir Yeniçeri isyanı halkın da ka- 
tılımıyla bastırıldı. Ancak huzursuzluk devam ettiğinden 2. Mu- 
rad’a tekrar siyasi iktidarı eline alması çağrısı yapıldı. 2. Meh- 
med’in lalaları devşirme Zağnos ve Şehabettin Paşalar’a karşı 
Çandarlı Halil Paşa gene üstün çıktı. 2. Murad yeniden tahta otur- 
du. 2. Mehmed ise lalalarıyla birlikte Manisa Sancağı’na gönderildi. 
   KOSOVA’DA MACARLARIN YENİLİŞİ
          2. Murad, tahta dönüşünü müteakiben Arnavutluk, Mora ve 
E�ak meseleleriyle uğraştı. Arnavutluk isyanları yeni haçlı sefer-
lerini tetikliyordu. Mora seferi Balkanlar’da Osmanlı kudretinin 
göstergesi oldu; E�ak Beyi ile Mora Despotu’nu hizaya soktu. 
Osmanlı’yla anlaşma eğiliminde olan I. Vlad Drakul 1447 yılında 
Yanko (Yanoş) tarafından öldürüldü. Bizans’ta Palologoz Hane-
danı Osmanlı vasallığını onayladı. Bu arada İskender Bey, Papa 
ve Macar Kralı’nın desteğini sağladı. Kocacık Hisarı’nı ele geçirdi. 
Ancak İskender Bey’in Venedik’le ilişkileri bozuldu. Bunu fırsat 
bilen 2. Murad güçlü bir orduyla 1448 yılında çıktığı Arnavutluk 
seferinde Kocacık’ı geri aldı. Bu sırada Hunyadi Yanoş güçlü bir- 
liklerle harekete geçti ve Arnavutluk’a doğru ilerledi. Ordusunu 
yeniden düzene sokan 2. Murad Yanko’yu 1448 yılında Kosova’da 
karşıladı. Kosova Savaşı üç gün aralıksız sürdü. Bu kez de Sırpla-
rın desteğini alamayan Macarların yenilgisiyle sonuçlandı. 
         2. Murad, 1451 yılında bazı kaynakların belirtiğine göre felç 
geçirerek, diğer bazı kaynaklara göre ise beyin kanamasından 
öldü.
                      DEVAM EDECEK
Kaynaklar:
(*157) Okuma Metni
(GEÇEN HAFTADAN DEVAM)
Ancak Muhammed Buğra Han’ın ikinci 
bir eşi ve bu eşinden olma İbrahim bin 
Muhammed adında bir oğlu daha vardır. 
Tahtın Hüseyin bin Muhammed Çağrı 
Tigin’e, yani Kâşgarlı Mahmud’un 
babasına bırakılmasını bir türlü 
kabullenemeyen ikinci eşi, tahta çıkış 
töreninin yapılacağı gün kanlı bir darbe 
planladı. Muhtemelen, tören yemeğine zehir karıştırtarak 
hanedanın birçok mensubunun yanı sıra kocası Muhammed 
Buğra Han’ı zehirledi, kayınbiraderi Süleyman’ı boğdurttu. 
Bununla da yetinmeyip kocasının ve kayınbiraderinin maiyetin-
deki pek çok kişiyi öldürttü ve bu kanlı darbenin ardından oğlu 
İbrahim’i tahta çıkardı. Babası hükümdarlığa, kendisi de 
şehzadeliğe hazırlanırken tahta çıkış töreninin bir katliama 
dönüşmesi sonucunda Kâşgarlı Mahmud, ailesinin neredeyse 
tamamını kaybetti. Ancak bu kanlı darbeden kendisi sağ olarak 
kurtuldu. Yaşadığı faciadan sonra yalnız kalan Kâşgarlı Mah- 
mud’un bundan sonra yaşadıkları bilinmezlerin karanlığında 
kalmaktadır.- 
(Paris’te Dîvânu Lugāti’t-Türk konferans-Aydınlık- 
https://www.aydinlik.com.tr/haber/kasgarli-mahmud-avrupa-
nin-kalbinde-pariste-divanu-lugatit-turk-konferansi-502465)

Fatih ÖZCAN
Orta Asya’dan Batı’ya 

(Maveraünnehir’e) kayan Türk Tarihi
(Türk Orta Çağı -Orta Avrupa’da Türkler)-66
(Geçen haftadan devam)

BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç’tan Van ve Erzurum bölge toplantılarında;

YİNE ÇARPICI MESAJLAR

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, yazılı basını 
yaşatmaya çalıştıklarını belirterek, “güç birliği’, ‘iş birliği’ ve 
‘kalite’yi vurguluyor, ‘standartları yükseltin’ diyoruz. Haber ver- 
mekten öte fikir veren, yorum ve analiz yapan gazeteler istiyoruz” 
dedi.

Geçtiğimiz günlerde BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Van, 
Bitlis ve Hakkari’de Kurum görev alanında bulunan gazete ve 
internet haber sitesi temsilcileriyle bölge toplantısında bir araya 
geldi. Van’da düzenlenen toplantıda konuşan Genel Müdür Erkı- 
lınç, Basın İlan Kurumu’nun 1 Nisan 2023’ten itibaren internet 
haber sitelerine resmî ilan vermeye başlamasıyla ikinci bir mecra, 
ikinci bir kaynak oluştuğunu kaydetti.

        “Fikir veren, analiz yapan gazeteler istiyoruz”
Basının sorunlarının belli olduğunu ve bunları anlatırken 

tekrara düşmek istemediğini belirten Erkılınç, “Sadece Türkiye’de 
değil bütün dünyada yazılı basın bitiyor, biz ise yaşatmaya çalı- 
şıyoruz. Yaşatmak için de ‘güç birliği’, ‘iş birliği’ ve ‘kalite’yi vur- 
guluyor, ‘standartları yükseltin’ diyoruz. Artık haber vermekten 
öte fikir veren, yorum ve analiz yapan gazeteler olsun istiyoruz. 
Her ilimizi temsilen nüfus yoğunluğuna ve okur sayısına göre 
kaliteli gazetelerimiz olsun ki kamu kurum ve kuruluşları ilan ver- 
mekten içtinap etmesin” dedi.

Basın kuruluşlarının lehine olacak her türlü mevzuat dü- 
zenlemesine katkı sunmaya çalıştıklarını ifade eden Erkılınç, 
“Gazetelerin yaşaması lazım diyoruz ama kendimiz ikna olmadığı-
mız için kamuyu da ikna etmekten aciziz. Bürokratlarımız ver- 
dikleri ilanların hedeflerine ulaşmadığını ve kanun öngördüğü için 
ilan vermek zorunda kaldıklarını her defasında söylüyorlar. Dola- 
yısıyla kamuyu bir şekilde internet mecrasına yönlendirmeye 
çalışıyoruz. Orada da durum çok iç açıcı değil” açıklamasında 
bulundu.

               “Tıklanma borsası oluştu”
Bazı internet haber sitelerinin, Basın İlan Kurumu mevzua-

tında belirlenen asgari ziyaretçi trafik şartlarını sağlamak için 
yaptıkları manipülasyonlara değinen Erkılınç, bu durumun 
sürdürülebilir olmadığını vurguladı. “Biz gazetecilik beklerken 
‘haber içeriği’, ‘haber sayısı’, ‘personel sayısı’, ‘nitelikli ve doğru 
haber’den ziyade bir ‘tıklanmadır’ gidiyor” ifadesini kullanan 
Erkılınç, ‘tıklanma’nın da borsasının oluştuğunu söyledi.

Genel Müdür Erkılınç, internet haber sitelerine hileli trafik 
satanlardan haberdar olduklarının da altını çizdi.

            “2 bakkal yeterken 10 bakkal açamazsınız”
Konuşmasında gazete sayısının fazlalığına ve okur sayısının 

düşmesine dikkati çeken Erkılınç, şöyle devam etti:
“Kâğıt, matbaa, personel, kira ve diğer kalemlerden bahse-

derek ‘gelirlerimiz giderlerimizi karşılamıyor’ diyorsunuz, doğru. 
Bir caddede 2 tane bakkal yeterken 10 tane bakkal açılmış. 
Hâlbuki 10 tane bakkal yerine daha çok ürün çeşidi olan, fiyatla-
rın daha ucuz olduğu büyük bir işletme açılırsa herkes kazanır.   
           Sorunlar hiç değişmedi. Baskı sayısı düşsün isteniyor, daha 
nereye kadar düşürelim. Sonuçta bir kâğıdın matbaaya girip de 
prova baskısı çıkıncaya kadar 50 tanesi harcanıyor. ‘Haber bula- 
mıyoruz, haber bulamadığımız için de gazeteler okunmuyor’ 
deniliyor. Herkesin elinde telefon, tablet ve bilgisayar var. 

Yakın bir olay üzerinden örnek verecek olursam; İran’a 
yönelik gece yapılan saldırı ancak ertesi gün gazetede yer ala- 
biliyor. Televizyonlar bile artık haber vermekte geç kalıyor. 
Füzenin gidişini sosyal medyadan canlı seyrediyoruz. Basın İlan 
Kurumu olarak istiyoruz ki her şehirde belirli sayıda nitelikli 
gazetemiz olsun. Bunun yanında işini layıkıyla yapan internet 
haber siteleriyle bu işi sağlıklı şekilde yürütelim.”

Herhangi bir gazeteye bağlı olmadan, sadece internet 
mecrasında varlık gösteren internet haber sitelerinin daha 
başarılı olduğunu söyleyen Erkılınç, Kurum görev alanındaki 
gazetelerin, verilen hakkı doğru kullanmayarak olumsuz alışkan-
lıklarını internet mecrasına taşımalarının kendilerini üzdüğünü 
ifade etti.

           “Çaresizliğimiz sizlere kıyamadığımızdan”
“Ne baskı var, ne çalışan personel gerçek, ne trafik var, ne 

haber gerçek, haberlerin başlıkları tamamen yanıltıcı ama 
gazeteci kimliğiyle hepimiz ortadayız” diyen Erkılınç, şunları 
kaydetti:

“Çaresizliğimiz sizlere kıyamadığımızdan, yoksa çaresiz 
değiliz. Belirli kurallara uyduğu sürece kimseye düşüncesinden 
dolayı müeyyide uygulamayız. Devletin kanunlarına, egemenliği-
ne, bölünmez bütünlüğüne, kişilik haklarına aykırı hareket 
edilmediği müddetçe muhaliftir veya değildir, bir ayrımımız yok. 
Herkes edebi dairesinde elbette eleştirmeli. Doğruya doğru 
denmeli, zaten gazeteciliğin tanımı da bu değil mi?”

İlan adetlerinin düşmemesi için çabaladıklarını belirten 
Erkılınç, basın kuruluşlarından da aynı gayreti göstermelerini 
isteyerek, “Gezmediğimiz kamu kurumu kalmadı. Kamu ilanları 
bu kadar fazlası yok, zarar ediyorsan durum bu. İki defa yüzde 
100 zam yaparak durumu kurtardık” dedi.

Genel Müdür Erkılınç, toplantıya katılan gazetecilerden, 
Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nde gerçekleştirilecek mevzuat 

güncellemeleri öncesinde görüş ve önerilerini 1 Temmuz 2025 
tarihi itibarıyla bik.gov.tr’de erişime açılacak form üzerinden 
Kuruma iletmelerini istedi.

   *************
   Erkılınç: Yazılı basını yaşatmak için çabalıyoruz

“Basın İlan Kurumu gazeteleri kapattırıyor, öldürüyor” şek- 
lindeki eleştirileri değerlendiren Genel Müdür Erkılınç, “Tam ter- 
sine basınımızı yaşatmak için uğraşıyoruz. Yazılı basın o şehrin 
hafızasıdır ve bizim için değerlidir” dedi.

BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Erzurum, Ağrı, Ardahan, 
Erzincan, Iğdır ve Kars’ta Kurum görev alanında bulunan süreli 
yayın temsilcileriyle de bölge toplantısında bir araya geldi.

Erzurum Nene Hatun Kültür Merkezi’nde düzenlenen top- 
lantıda konuşan Erkılınç, yazılı basının ayakta kalması ve internet 
medyasının gelişmesi konularında neler yapılabileceğini değer-
lendirmek için sahadaki gazetecilerle görüş alışverişinde bulun-
duklarını kaydetti.

            “Yazılı basın şehrin hafızasıdır ve 
                           bizim için değerlidir”
Yazılı basının gerek masraflar gerekse nitelik açısından zor- 

luklar yaşadığını belirten Erkılınç, “güç birliği” konusunda Er- 
zincan’ı örnek göstererek kentteki gazetelerin, bu model sayesin-
de hak kaybetmeksizin masraf kalemlerini azalttığını söyledi.

Birçok şehrin bu olumlu tabloyu fark ettiğini ifade eden 
Erkılınç, “Basın İlan Kurumu gazeteleri kapattırıyor, öldürüyor” 
şeklindeki eleştirileri değerlendirerek, “Tam tersine basınımızı 
yaşatmak için çabalıyoruz. Yazılı basın o şehrin hafızasıdır ve 
bizim için değerlidir. Sembolik de olsa kalması lazım ancak kamu 
ilan vermek istemiyor.

 Geçen yıl kamu, resmî ilan ve reklam yayımı için Türkiye 
genelinde 4 milyar TL’ye yakın bir bütçe ayırdı. Kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla sürekli temastayız. İlanların devam etmesi için 
elimizden gelen çabayı gösteriyoruz. Bütün bu çabamıza rağmen 
isteksizler; ‘ilanlar karşılığını bulmuyor, niye ilan veriyorum’ yö- 
nündeki düşüncelerini ifade ediyorlar. Süreli yayınlarımızın nite- 
likli hale geleceğini izah ederek bugüne kadar gelmeyi başardık” 
şeklinde konuştu.

      “Kâr etmenizi bekliyoruz ama yine zarardasınız”
Resmî ilan fiyat tarifesinin son yıllarda çok ciddi oranda 

artırıldığını vurgulayan Genel Müdür Erkılınç, “Türkiye’nin eko- 
nomik şartları malum. İki sene üst üste yüzde 100 zam yaptık, kâr 
etmenizi bekliyoruz ancak yine zarardasınız. Gazetelerin yanına 
internet haber sitelerini koyduk, dolaylı olarak bir yüzde 100 zam 
da oradan geldi. 2023 ve 2024 yıllarında toplamda yüzde 400 
oranındaki ciddi bir artışı, kaşla göz arasında lobi faaliyetiyle 
sağladık. Bu sene ne yaparız bilmiyorum” ifadelerini kullandı.

     “Trafikten başka sorumluluklarınız da var”
İnternet haber sitelerinin resmî ilan yayımıyla alakalı 

mevzuattaki birçok şartı atlayarak trafiğe odaklandığını söyle-
yen Erkılınç, asgari içerik sayıları, özgünlük, mahreç kullanımı ve 
çalışanların maaşlarının ödenmesi gibi kriterlere ilişkin uyarılar-
da bulundu.

BİK Analitik ve diğer ölçüm sistemlerinin mukayese edildiğini 
kaydeden Erkılınç, “BİK Analitik ölçüm sistemini tamamen kendi 
imkânlarımızla geliştirdik. Çok boyutlu testler yaptık, uluslararası 
geçerliliği bulunan güvence denetimi raporu almayı başardık. 
Dolayısıyla en ufak bir sorun yok. Şimdi ‘diğer ölçüm sistemlerin-
de şu kadar trafik alıyorum, sizin sistem göstermiyor’ diyeceksi-
niz. Bu sistemlerin size karşı hiçbir hukuki sorumluluğu yok, 
reklam esaslı çalışan bir sömürü düzeni var” dedi.

BİK Analitik’in trafik kaynaklarını bire bir tespit ettiğini 
kaydeden Erkılınç, bot kullanımı konusunda uyarılarda bulunarak, 
“Basın İlan Kurumu, en ufak bir olumlu durum gördüğünde sizin 
lehinize değerlendirir. Asgari trafik şartlarını sizlerden gelen ta- 
lepler doğrultusunda yüzde 50 düşürdük. Bugün, özveri bekliyo-
ruz; basın mensubuysanız, gazeteciyseniz, gazetecilik yapmanızı 
bekliyoruz. Başka işleriniz olabilir ancak gazetenizi ve internet 
haber sitenizi üvey evlat görmeyin” değerlendirmesinde bulundu.

       “Şehrine yön veren bir basın istiyoruz”
Bölgesiyle ilgilenen, sorunlarını dile getiren, olayları analiz 

eden bir basın istediklerini belirten Erkılınç, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: 

“Topluma ve şehrinin yöneticilerine yön veren bir basın 
istiyoruz. Birçok şehirde resmî ilan yanında resmî reklam gelirleri-
nin de ciddi bir gelir kalemi olduğunu görüyoruz. 

Birlikte hareket edip kamu kurum ve kuruluşlarıyla bire bir 
görüşerek gelirlerinizi artırabileceğinize inanıyorum. Gayret 
gösterilirse yapılır, yapılamaz diye bir şey yok.”

Konuşmasının sonunda mevzuat hazırlıkları kapsamında 
sektörün görüşünün alınması amacıyla Kurumun internet site- 
sinde 1 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla erişime açılacak forma 
ilişkin bilgilendirmede bulunan Genel Müdür Erkılınç, toplantıya 
katılan gazetecilerden taleplerini iletmelerini istedi.

Temasları sırasında Erkılınç’a Genel Müdür Yardımcısı Oğuz 
Akçakoca ve Erzurum Bölge Müdürü Tahsin Şahin eşlik etti.

(BİK BÜLTEN)



TÜİK tarafından 19 Haziran 2025’te 
yayımlanan konut satış istatistikleri, 
hem ülke genelinde hem de yerel 
ölçekte gayrimenkul sektöründe 
önemli ipuçları sunuyor. 

-

-

İstanbul Yine İlk Sırada, Küçük
Şehirlerde Durağan Ama 
Güvenli Bir Seyir Var

-

-

-

-

Yabancıya Satışta Düşüş: 
Burdur Henüz Listede Yok 
Ama Potansiyel Taşıyor

-

-

-

-

-

Krediyle Alım Zayıf,
İkinci El Konutlara Yönelim Güçlü

-
-

-

-

Grafikler Ne Söylüyor? 
Burdur’da Satış Dengesi Korunuyor

-
-

-

Burdur Bu Konuda Güvenli Liman

-

-

-

         
                          E.Selcan TUNCEL

Türkiye genelinde konut satışları yeniden yükselişe geçerken, Burdur konut piyasasında istikrarlı ve gü-
venli duruşuyla öne çıkıyor. TÜİK’in 2025 Mayıs verilerine göre Burdur’da satışlar ne düşüyor ne de zıp-
lıyor; istikrarıyla yatırımcısına güven veriyor. Büyük şehirlerde hareketli, küçük şehirlerde temkinli sey-
reden gayrimenkul pazarı, Burdur’da yerel ihtiyaçlara duyarlı, krizlere karşı dayanıklı bir tablo sergiliyor.
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EKONOMİ KONUT



Burdur’da lise öğrencisinin kitap yaz-
ma hayali, öğretmenlerinin desteğiyle 
gerçek oldu.

Burdur Cumhuriyet Anadolu Lisesi 

-

“Benim için yazmak kaçış gibi geldi”

-

-

-

-

-

-

-
-

“İlk defa yazar bir öğrencim oldu”
-

-

-

-
AA

BURDUR’UN EN GENÇ YAZARI

Tarım Müdürlüğü Uyardı: 
HASATLAR TEHLİKEDE...

Burdur Devlet Hastanesi, kentteki sağlık 
hizmetlerine bir yenisini daha ekleyerek 
özellikle kalp ve damar hastalarının uzun 
süredir beklediği önemli bir yatırımı hayata 
geçirdi. 

Kalp damarları, saniyeler içinde ve
iğnesiz bir şekilde görüntüleniyor

-
-

-

-
-

Tedavi için artık çevre illere 
gitmeye gerek kalmayacak

-

Uzmanlar birimler arası 
iş birliğiyle hizmet veriliyor

-

-

-

“Sağlıklı bir Burdur için
durmadan çalışıyoruz”

-

-

-

-

-

-

-

BURDUR’UN GENÇLERiNE 

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

Burdur Yeni Gün verilerine göre, 

haberi servis edildi. Bu haberler 

-

Gelen haberlere göre, Burdur 

-

-

-

-

-
-

 

               

Burdur’da yaz 
mevsimi, bu yıl 

serin meltemler-
le değil; yükse-
len dumanlarla, 
yanık ot koku-

suyla ve art arda 
gelen yangın 
haberleriyle 

başladı.
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GÜNCEL

KİTAP HAYALİ, GERÇEK OLDU!



-

GÖLHiSAR’DA KURULAN BU ÇiFTLiK
ÖZBEKiSTAN’A
iLHAM VERDi

sınırları aşıyor

BURDUR GÖLÜ’NDEN
UMUT YEŞEREBİLİR

-
dur/Gölhisar’daki tesislerinde 
yurt içi ve yurt dışından gelen 

-
vam ediyor. Son olarak, Özbe-
kistan’dan gelen resmi heyet, 

-
ği’nde bulunan Damızlık Düve 

edildi.

-
bekistan Cumhuriyeti Veteriner-
lik ve Hayvancılık Geliştirme 
Komitesi Başkanı Danışmanı 
Nasriddin NAJİMOV, Veteri-
ner Sınır Kontrol Daire Başkan 

Bilgi Teknolojileri Daire Başka-
nı Ruslan YAKUBOV, Devlet 
Veterinerlik Denetim Dairesi 
Başkanı Abdurashul BOLTAEV, 
Proje Uygulama Koordinatörü 
Şerzod RAJAMETOV, Proje 
Uygulama Birimi Çevre Uzmanı 
Zarifa IBADULLAEVA, Danış-
man Şuhrat TAŞEV ve Dünya 
Bankası Özbekistan Sorumlusu 
Pierre GERBER yer aldı.

Ziyaretin amacı, Gölhisar’da 
kurulu olan örnek karantina 
merkezinin yerinde incelenmesi 
ve benzer bir modelin Özbe-
kistan’da hayata geçirilmesidir. 

Özbekistan tarafının talebi doğ-

teknik şartnamelerinin hazır-
lanmasına yönelik çalışmalar 
başlatılmıştır.

Kayalar Group Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, 
yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı:

“Bu tür ziyaretler sadece 

ve ülkemiz adına da büyük 
bir anlam taşıyor. Özbekistan 
ile karşılıklı güvene dayalı bu 
iş birliği, hem ticaret hacmini 
artıracak hem de iki ülke arasın-
daki dostluk bağlarını daha da 
güçlendirecektir. Kayalar Group 
olarak, uluslararası tecrübemizi 
dost ve kardeş ülkelerle paylaş-
maktan büyük mutluluk duyu-
yoruz.” Ayrıca Mehmet Kaya, 
yürütülecek protokol görüşme-

-
liğin benzerinin Özbekistan’da 
inşa edilmesi yönünde somut 

Kayalar Group, 2022 yılında 
Özbekistan’da “Kayalar MCHJ 
XK” adıyla kurulan şirketiy-
le faaliyetlerine aktif olarak 
devam etmektedir. Halihazırda 
Hollanda, Avusturya, Özbe-
kistan, Azerbaycan gibi ülke-

lerde faaliyet gösteren Kayalar 
Group; Türkiye genelinde ise 8 
alt şirketiyle hizmet sunmak-
tadır. Orta Avrupa ve Asya 
ülkelerine yönelik ithalat ve 
ihracat faaliyetleriyle bölgesel 
ve küresel ticarete önemli katkı-
lar sağlamaktadır. Gölhisar’da 
kurulu olan Damızlık Düve 
Yetiştirme Merkezi ve Kayalar 

hayvancılık alanında ilin eko-
nomik değerine önemli katkılar 
sunmaktadır. Bu yıl Türkiye’nin 
50 farklı ilinden ve 12 farklı 
ülkeden gelen ziyaretçilere ev 

olup, uluslararası alandaki 

Kayalar Group Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet KAYA, 

ticaret faaliyetlerinin artarak 
devam etmesi için “gayretimiz 
kararlılıkla sürecektir” dedi. 
Heyet üyeleri, tesisteki altyapı, 
üretim kapasitesi ve karantina 
uygulamaları hakkında detaylı 
bilgi aldı. 

arasında teknik iş birliği süre-
cinin başlatılması konusunda 
olumlu görüş birliği oluştu. Öz-
bekistan’da kurulması planlanan 

şartnamelerin hazırlanması 
yönünde ortak çalışmaların kısa 
süre içinde başlaması bekleniyor.

                   Şadiye ÜNAL

uluslararası hayvancılık 

Kayalar Group, yalnızca 

Kayalar Group’un 

Tarım ve Enerji İçin Dikkat Çeken Öneri
-

Burdur İl Genel Meclisi’nde bu 

Gölü çevresinde yıllardır tartışma 
konusu olan kuruma sorununa farklı 
bir bakış açısı getirdi. Göl çevresinde 
su çekilmesiyle açığa çıkan arazilerin 
İl Özel İdaresi’ne devredilerek tarı-
ma ve yenilenebilir enerjiye kazan-
dırılması teklif edildi. CHP İl Genel 
Meclis Üyesi Semih Çelikkaya’nın da 
destek verdiği öneri, gölün yok oluş 

gündeme taşıdı.

Hazırlanan öneri paketine göre, 
sit alanı, Ramsar bölgesi ve kıyı 
kenar çizgisi dışında kalan toplam 
42 bin dönümlük alanın iki temel 

-
yor. Bunlardan 26 bin dönümünün 
tarıma elverişli olduğu belirtilirken, 
geri kalan 16 bin dönümün ise güneş 
enerjisi santrali (GES) kurulumu için 
uygun olduğu ifade edildi. Tarım 
arazilerinin köylerde uzun süredir 
yaşayan, toprağa bağlı üreticilere 20 
dönümlük parseller halinde kiralan-
ması öneriliyor. Başvuru şartları ara-
sında, kişinin en az 10 yıldır köyde 
ikamet etmesi ve doğuştan Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı olması gibi 
kıstaslar yer alıyor. Böylece hem kır-
sal kalkınma desteklenecek hem de 
göl çevresindeki atıl araziler üretime 
kazandırılacak.

Isınma Sorununa Çözüm
Projenin dikkat çeken bir diğer 

ayağını ise güneş enerjisi üretimi 
oluşturuyor. Bu kapsamda, elektrik 
üretiminin bir kooperatif aracılığıyla 
gerçekleştirilmesi ve köy halkının da 
bu kooperatife ortak edilerek ener-
jiden maliyetine faydalandırılması 

Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kamil 
Özcan, mecliste yaptığı konuşma-
da bu modele güçlü destek verdi. 
“Gençler köylerden hızla göç ediyor. 
Ortalama yaş 60’a yaklaştı. Doğal-
gaz gelmeyebilir ama güneş var. Bu 
enerjiyle sıcak su, ısınma gibi temel 
ihtiyaçlar karşılanabilir. İnsanlar 
köyde evinde rahat yaşayabilirse 
orada kalır. Köyde sıcak ev varsa, 
göç tersine döner,” diyen Özcan, üre-
ticiye konforlu bir yaşam sunmanın 
kırsalda nüfusun korunmasında kilit 

“Burdur, Tarımda ve Hayvancılıkta 

Özcan aynı zamanda Burdur’un 
hayvancılıkta sahip olduğu stratejik 
konuma dikkat çekti. “Burdur, Tür-
kiye’nin süt üretiminin yüzde 3’ünü 
tek başına karşılıyor. Bu potansiyeli 
korumak ve geliştirmek zorundayız. 
İl Özel İdaresi’nin bu tür üretim 
odaklı projelere öncülük etmesi, 
bölge ekonomisi için büyük katkı 
sağlar” dedi. Toplantıda söz alan Dr. 

hatırlatarak, “2017’de de Kamil Bey 
ve Şevket Aksöz’le böyle bir girişimi-
miz olmuştu. O dönem bazı bürok-
ratik engeller vardı. Bugün hem 
teknolojik altyapı hem de toplumsal 

anlamlı” ifadelerini kullandı.

“Kent Konforunu Köye Taşımalıyız”
CHP İl Genel Meclisi Üyesi Semih 

Çelikkaya ise öneriye desteğini 
açıkça ortaya koydu. “Bugün bir köy 
sakini evinde sıcak suya ulaşamı-
yorsa, hâlâ odunla ısınıyorsa orada 
temel bir sorun vardır. 21. yüzyılda-
yız. Artık köyde de kent konforunu 
sağlamalıyız. Bu sadece bir yaşam 
standardı değil, aynı zamanda göçü 
durduracak en etkili çözümdür,” 
dedi. 

Çelikkaya ayrıca, GES projelerinin 
hayata geçirilmesiyle köy halkının 
hem ucuz enerjiye ulaşacağını hem 
de kooperatif yapısı sayesinde gelir 

çekiliyor, bir gerçeği yaşıyoruz. Ama 
bu süreci akılcı ve toplumsal faydaya 
dönük projelerle yönlendirebiliriz. 

-
nebilir,” diyerek önerinin temel felse-
fesini özetledi.

Dilekçe şu an İl Genel Meclisi’nde 
değerlendirme aşamasında. Hem 
çevresel hem sosyal hem de ekono-
mik etkileri bakımından çok yönlü 
değerlendirilmesi beklenen öneri, 
sadece Burdur’un değil, kuraklık ve 
kırsal göçle mücadele eden birçok 
Anadolu ilinin de dikkatini çekmiş 
durumda. Göl çevresindeki arazile-
rin geleceğine dair alınacak karar, 
Burdur’un kırsal kalkınma vizyonu-
na da yön verecek gibi görünüyor.

                 E.Selcan TUNCEL
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ÜNİVERSİTE
MAKÜ HABERLERİ

,

Yuvalarından düşen üç leylek yavrusu, MAKÜ 
-

Burdur’un Ağlasun ilçesine bağlı Hisar 
Köyü’nde devrilen bir ağaç nedeniyle yuvaların-
dan düşen üç leylek yavrusu, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğü ekipleri 
tarafından kurtarıldı. Yapılan ihbar üzerine hızla 
harekete geçen DKMP Burdur İl Şube Müdürlü-

sonra yavruları güvenli şekilde alarak ilk mü-
dahaleyi gerçekleştirdi. Yaralı yavrular, tedavi 
ve rehabilitasyon süreçlerinin sağlıklı şekilde 
yürütülmesi amacıyla Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Yaban Hayvanları 
Koruma, Rehabilitasyon Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi’ne teslim edildi. Merkez, Veteriner 
Fakültesi ile koordineli biçimde çalışarak yaban 

yaklaşımla destek sağlıyor. MAKÜ bünyesindeki 
uzman akademik kadro tarafından sağlık kont-
rolleri yapılan leylek yavrularının tedavi, bakım 

ve beslenme süreçlerine hemen başlandı. Süreç, 
titizlikle yürütülerek yavruların yeniden doğal 

hayatının korunması adına bu tür olaylara za-
manında ve bilinçli müdahalelerin büyük önem 
taşıdığını vurgulayan yetkililer, MAKÜ’nün 
yalnızca bir eğitim kurumu değil, aynı zamanda 
doğaya karşı sorumluluk üstlenen bir paydaş 
olduğunun altını çizdi. Üniversite, yerel ve 
ulusal düzeyde birçok kurumla iş birliği içinde, 
canlı yaşamını korumaya yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor.                    MAKÜ BASIN

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) bünye-
sindeki Tarım, Hayvancılık ve 
Gıda Araştırmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi – kamu-
oyunda bilinen adıyla MAKÜ 

-
nın geleceğini şekillendirecek 
bilimsel başarılarına bir yenisi-
ni daha ekledi.

 Daha önce embriyo transfe-

boğayı suni tohumlama sek-
törüne kazandıran merkez, bu 
boğalardan üretilen yaklaşık 400 
bin doz dondurulmuş spermayla 
ülke çapında geniş bir yaygın etki 
yaratmıştı.

Bu kez de 
yine ileri repro-
düktif biyotek-
noloji yöntem-
leriyle 4 adet 
yüksek TPI (To-
tal Performance 
Index) değerine 
sahip şampiyon 
boğa daha Türk 
hayvancılığına 
kazandırıldı.

 Bu boğalar, 
hem genetik ka-
liteleri hem de 
üstün verim potansiyelleriyle Da-
mızlık Sığır Yetiştiricileri Birlikle-
ri ve özel sektör boğa istasyonları 
tarafından dondurulmuş sperma 
üretiminde kullanılacak. Böylece 
yalnızca bölgesel değil, ulusal 
ölçekte damızlık sığır kalitesinin 

Küçük ve Orta Ölçekli
Üreticiye de Kapılar Açık

MAKÜ’nün bu stratejik ham-
lesi yalnızca genetik üstünlük 
üretmekle kalmıyor, aynı zaman-
da küçük ve orta ölçekli hayvan-
cılık işletmelerini de doğrudan 
destekliyor.

 Merkezden erkek damızlık 
hayvan temin etmek isteyen üre-
ticiler, MAKÜ’nün resmi internet 
adresinde yer alan “Damızlık 
Hayvan Talep Formu”nu doldu-
rarak bu olanaktan faydalanabili-
yor. Bu sayede hayvan ıslahında 
yalnızca büyük işletmeler değil, 
köydeki küçük üretici de sürece 
entegre ediliyor.

Yerli ve Milli Islah
Modeline Güçlü Katkı

Yürütülen bu çalışmalar, Tür-
kiye’nin hayvansal üretimde dışa 
bağım

-
lik tarafından geliştirilen embriyo 
transferi ve genetik ıslah projele-

ri, yerli ve milli üretimi önceleyen 
bir tarım politikası için bilimsel 
zemin oluşturuyor. Bu adımların, 
hayvancılıkta verimliliği artırma-
sının yanı sıra üreticinin maliyet 
yükünü azaltması ve kaliteli ürün 
elde etmesini kolaylaştırması 
bekleniyor.

MAKÜ, Bilimsel
Üretimi Sahaya Taşıyor

Üniversitenin laboratuvarla-
rında geliştirilen bilgi ve teknik 
altyapının, sahada uygulanabilir 
hale getirilmesi, MAKÜ’nün 
Türkiye’deki sayılı uygulama 
merkezlerinden biri olmasını 
sağladı. Hem akademik anlam-
da yetişmiş uzman kadrosuyla 

hem de teknolojik 
donanımıyla örnek 
gösterilen MAKÜ 

Orman Bakanlığı 
ile de koordineli 
çalışarak ülke 
tarım politikaları-
na katkı sunmaya 
devam ediyor. 
Sürdürülebilirliğin 
ve verimliliğin 
anahtarını bilimsel 
yöntemlerde gören 

MAKÜ, bu son başarısıyla sadece 
Burdur’un değil, Türkiye’nin 
gururu olmaya aday. Merkezin 
önümüzdeki dönemde damızlık 
kalitesini daha da artıracak yeni 
projeler üzerinde çalıştığı da 
edinilen bilgiler arasında.       

                 E.Selcan TUNCEL

MAKÜ’DEN HAYVANCILIĞA YENİ DESTEK
BURDUR’DAN TÜRKİYE’YE GENETİK GÜÇ

Yuvalarından düşen
leylek yavruları

MAKÜ’NÜN KORUMASINA ALINDILAR

-

-

“MYO’larda Geleceğin Yön Ha-
ritası - Eğitim, Teknoloji ve Sektör 
Buluşmaları” başlığıyla Lavanta 
Tepesi Otel’de düzenlenen etkinlik-
te, akademi ve iş dünyasının önemli 
temsilcileri bir araya geldi.

Etkinliğin açılışında konuşan 
Meslek Yüksekokulları Koordina-
törü Doç. Dr. Ragıp Yıldırım, bu 
buluşmanın sadece bir toplantı 
değil, ortak akıl üretme süreci ol-
duğuna vurgu yaptı. MAKÜ çatısı 
altında 13 tematik MYO ve yaklaşık 
80 ön lisans programının bulundu-

yapay zekâ ve yeşil dönüşüm gibi 
çağın ihtiyaçlarına yönelik prog-
ramlarla meslek yüksekokullarının 
yeniden yapılandırıldığını ifade 

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hü-
seyin Dalgar ise öğrencilerin artık 
sadece bilgi değil, ilham ve yön 
aradığını belirterek, “Anlatan değil, 
yön veren bir eğitim modeline geç-
meliyiz” dedi. 

Üniversitenin öncülüğünü yaptı-
ğı 7+1 uygulamalı eğitim modeliyle 
öğrencilerin mezuniyet öncesinde 
sektörde deneyim kazandığını 
aktaran Dalgar, bu sistemle mezun-
ların %65’inin istihdam edildiğini, 
MAKÜ’nün 2006 sonrası kurulan 
üniversiteler arasında birinci sırada 
yer aldığını söyledi.

Rektör Dalgar, Eylül ayından 
itibaren tüm bölümlerde 3 ila 5 
adet mikro yeterlilik modülünün 
zorunlu hale getirileceğini duyur-

sürdürülebilirlik, veri okuryazarlığı 
gibi alanlarda öğrencilere çağın 
gerektirdiği yetkinliklerin kazandı-

YÖK ve MYK’dan

Çalıştaya katılan YÖK Başkan 
Danışmanı Doç. Dr. İlyas Kara, 
Türkiye genelinde 1010 MYO’da 1 
milyon 100 binden fazla öğrenci-
nin eğitim gördüğünü ve doluluk 

MYK-TYÇ Daire Başkanı Özgen 
Uludağ ise MAKÜ’nün Türkiye Ye-
terlilikler Çerçevesi’ne (TYÇ) enteg-
re edilmiş 18 programı olduğunu 
belirterek, bu sayının önümüzdeki 
süreçte hızla artacağını ve mikro 
yeterlilik esaslarının artık resmi 
çerçevede yürürlükte olduğunu 
vurguladı.

Gün boyunca süren oturumlarda 
müfredatların sektörel ihtiyaçlara 
uyumu, staj ve istihdam iş birlik-
leri, eğitimde teknolojik dönüşüm 
ve mezun izleme sistemleri gibi 
başlıklar ele alındı. Etkinliğe üni-
versite yönetimi, sektör temsilcileri, 
akademisyenler, öğrenciler ve me-
zunlar katıldı. Günün sonunda ko-
nuşmacılara MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar tarafından tıpkı 
basım Safahat kitabı hediye edildi. 
Çalıştay, Burdur’dan Türkiye’ye 
yayılan güçlü bir eğitim vizyonu-
nun ve meslek yüksekokullarının 
geleceğe hazırlık sürecinin önemli 
bir adımı olarak kayda geçti.

                Şadiye ÜNAL

BURDUR’DAN TÜRKİYE’YE GENETİK GÜÇ
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LAVANTA

(AA)

Burdur Valiliği’nin öncülüğünde bu yıl ilk kez dü-
zenlenen Burdur Lavanta Festivali, mor tarlaların huzur 
veren kokusuyla hem Burdurluları hem de farklı illerden 

Burdur, bu kez gölleriyle değil, lavantalarıyla adından söz 

görsel bir şölen sundu hem de lavantanın kültürel, tıbbi ve 

Festivalin açılış konuşmasını yapan Burdur Valisi Tülay 
Baydar Bilgihan, Burdur’un tarım potansiyelini hem iç 
turizme hem de aile yapısını destekleyen sosyal projelere 
entegre etmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi. 
Vali Bilgihan, “Burdur’un bu güzelliğini hem Burdurlu-
larla hem de şehir dışından gelen ziyaretçilerle paylaşmak 
istedik. Bugün lavanta hasadıyla başladık, devamında çe-
şitli atölye etkinlikleri ve akşam Anadolu Ateşi gösterisiyle 
kültürle buluşacağız. Yarın da Yeşilova’da lavanta hasadıy-

törenine ev sahipliği yapacağız” dedi.

Mor Tarlalarda 

Etkinliğe An-
kara’dan gelen bir 
kadın ziyaretçi, 
duygularını şu 
sözlerle paylaştı: 
“Bu festival için 
uzun zamandır 
plan yapmıştım. 
Lavantaların içine girip o morun huzurunu hissetmek, 
gerçekten tarif edilemez bir duygu. Ülkemizin her köşe-
si ayrı bir cennet. Herkesin bu güzellikleri keşfetmesini 
gönülden tavsiye ederim.”

Bir başka kadın katılımcı ise lavanta bahçesinin görsel-

Halkımız için çok güzel ve hayırlı bir etkinlik.”
Ancak festivalin eksikliklerine de dikkat çekenler vardı. 
Karakentli bir vatandaş, gölge alan ve dinlenme nok-
talarının yetersizliğine işaret ederek, “İlk kez yapılıyor 

inanıyorum. Lavanta ekimi artarsa hem görsel güzellik 
hem de ekolojik denge açısından faydalı olur” dedi. Aynı 
vatandaş, Burdur Gölü’nün su seviyesindeki düşüşe de 
değinerek, doğayla uyumlu tarım 
projelerinin önemine 
vurgu yaptı.

Ergül Anlattı
Festivale bilimsel 

ve kültürel boyut 
katan önemli konuş-
macılardan biri de, Türk 
Akreditasyon
Kurumu  (TÜRKAK) 
bünyesinde  uluslararası koku 
uzmanlığı yapan Bihter Türkan Ergül oldu. Lavantanın 
tarihsel ve şifalı yönlerine değinen Ergül, Osmanlı’dan bu-

-
lı’da çok kıy
lavanta yağıyla masaj yaptırırdı. Sadece kokusuyla değil, 
antiseptik etkisiyle de önemliydi. Dünya Savaşı sırasında 
Avrupa’da askeri hastanelerde kullanıldı. Lavanta suyu, 

etkili. Bugün burada bulunduğumuz tarlalar birer şifa 
alanı.” 

 Lavantanın sadece estetik değil, sağlık açısından da 
güçlü bir bitki olduğuna dikkat çeken Ergül, lavantanın 
bebeklerde diş çıkar-
ma dönemlerinde 
kullanıldığını, uyku 
problemlerine iyi 
geldiğini, havadaki 
mikrobu kırdığını ve 
metropol yaşamının 
stresine karşı doğal 
bir çözüm sunduğunu 
söyledi.

Lavanta Sadece 
Kokmuyor, 
Umut da Taşıyor

Burdur’daki 
lavanta üretimi 
son yıllarda Kara-
kent, Akçaköy ve 
Lisina bölgelerin-
de artış gösteriyor. 
Bu tarlaların yalnızca estetik bir fon değil, aynı zamanda 
kırsalda kadın istihdamı ve yerel kalkınma için birer fırsat 
olduğu vurgulandı. Lavanta üretiminin yaygınlaşmasıyla 
birlikte Burdur, Isparta’nın gül tarlaları gibi kendi “mor 
yolculuğunu” oluşturma potansiyeli taşıyor. Burdur Valili-
ği tarafından desteklenen festivalin, önümüzdeki yıllarda 
geleneksel hale getirilerek hem iç turizmi canlandırması 
hem de lavanta ür -
tılımcıların taleplerinin de dikkate alındığı, daha gelişmiş 
altyapı ve organizasyonel düzenlemelerle gelecek yıllarda 
daha büyük bir ilgi bekleniyor.

Gönüllere İşleyen 
Mosmor Dalgalar
Festivalin belki de en 
çok hissedilen yönü, 
lavantanın sundu-
ğu “huzur” hissi 
oldu. Katılımcılar, 
tarlalarda yürürken 
ellerini mor dallar 
arasında gezdirdi, 
kokusunu içine çekti 
ve fotoğraf karelerine 
unutulmaz anlar bıraktı .
Lavantanın geçmişten bugüne 
şifa dağıtan etkisi, bu topraklar-

Burdur, yalnızca gölüyle değil, 
artık mor tarlalarıyla da anılacak 
gibi görünüyor.

Burdur Yeni Gün Medya – Özel Haber

Kadriye ÇETİN
BURDUR

BURDUR’UN
KALBİNDE

“La lavande est le parfum silencieux de l’amour.”
-Lavanta,  aşkın 

-

-

LAVANTA FESTİVALİ


